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مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه 
ایرانی- مدیرعامل شرکت گاز خراسان 
رضوی از امضــای تفاهم نامه همکاری 
مشــترک بین وزارت نفت و استانداری 
خراســان رضوی با محوریــت تأمین 
سوخت از طریق افزایش ذخیره سازی 

گاز طبیعی و گاز مایع خبر داد.
حســن افتخاری در حاشیه مراسم 
امضای تفاهم نامه وزارت نفت و استانداری 
خراسان رضوی که با حضور وحیدرضا 

زیدی فر، معاون مهندســی، پژوهش و 
فناوری وزارت نفت و یعقوبعلی نظری، 
استاندار خراســان رضوی برگزار شد، 
اظهار کرد: این تفاهم نامه در راســتای 
اجرای تدابیــر و منویــات مقام معظم 
رهبری، قانون اصــاح الگوی مصرف و 
سیاســت های دولت سیزدهم مبنی بر 
توســعه ظرفیت ها، ایجاد هم افزایی و 
تحقق اقتصاد دانش بنیان منعقد شده 

است.

وی افــزود: هــدف از امضــای این 
تفاهنامه، توسعه و ایجاد بستر تعامل و 
همکاری های مشترک و زمینه سازی برای 
اجرای پروژه  های مرتبط با ایجاد توازن در 
شبکه تولید و مصرف گاز طبیعی و افزایش 
پایداری و امنیــت عرضه گاز طبیعی در 

دوره های اوج مصرف گاز در استان است.
مدیرعامل شــرک گاز خراســان 
رضوی ادامه داد: این تفاهم نامه با هدف 
بهره مندی صنایع از ظرفیت های فناورانه 

برای ایجاد توازن در شبکه تولید و مصرف 
گاز طبیعی و افزایــش پایداری و امنیت 
عرضــه گاز طبیعی در دوره هــای اوج 
مصرف با استفاده از فناوری  SNG و با 
در نظر گرفتن جنبه های فنی، اقتصادی، 

اجتماعی و زیست محیطی منعقد شد.
 افتخاری بیان کرد: تدوین شیوه نامه 
و دستورالعمل اجرایی برای به  کارگیری 
SNG، ارزیابــی و شناســایی صنایع 
و واحدهــای متأثر از کمبــود گاز، ارائه 

تســهیات دولتی و اختصاصی وزارت 
نفت براساس مقررات و تامین گاز مایع 
مورد نیاز از تعهدات وزارت نفت در اجرای 

این تفاهم نامه است.
وی ادامه داد: همچنین اســتانداری 
خراسان رضوی متعهد به اطاع رسانی، 
ترغیب و تشویق صنایع و سرمایه گذاران 
برای احداث واحدهای SNG، همکاری 
و حمایــت قانونی به منظور تســهیل و 
تسریع در راستای تامین زمین مورد نیاز 
احداث واحدهای SNG بوده و اعطای 
مجوز، پروانۀ بهره  برداری، تخصیص ارز، 
ثبت سفارش و تعیین تعرفه، تخصیص 
منابع استانی در دســترس و پیگیری 
تامین سرمایه مورد نیاز احداث واحدهای 
SNG را از طریق اعطای تســهیات 

بانکی پیگیری خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی 
گفت: موضوع استفاده از تکنولوژی های 
جدید به دلیل ناترازی زمستانی گاز در 
خراسان رضوی از تاکیدات وزیر محترم 
نفت بود کــه با امضای ایــن تفاهم نامه 
شرایط و امکان استفاده صنایع و شهرک 
های صنعتی اســتان از تکنولوژی های 
روز دنیا هماننــد تولید گاز مصنوعی در 
چهارچوب شیوه نامه اباغی وزیر نفت 

تسهیل خواهد شد.
با بیــان این مطلب کــه وزارت نفت 
آمادگی دارد با بهره منــدی از ظرفیت 
های جدید، حداکثر حمایت و همکاری 
را در رفع مشــکل ناترازی گاز طبیعی و 

تامین انرژی مورد نیاز زمستانی بخش 
صنعت به عمل آورد، گفــت: صاحبان 
صنایع و مدیران شــهرک های صنعتی 
مستقر در اســتان می توانند از مزایای 
شیوه نامه اباغی وزیر نفت و همچنین 
تفاهم نامه منعقد شــده وزارت نفت و 
استانداری خراسان رضوی استفاده نموده 
و تاسیسات خود را به تجهیزات سوخت 
SNG به عنوان یکی از روش های استمرار 
فعالیت در شرایط قطع گاز طبیعی مجهز 
نمایند. در این راستا دبیرخانه طرح تحول 
نفت و گاز استان مستقر در شرکت گاز 
خراسان رضوی نیز آمادگی دارد در زمینه 
ارایه مشاوره فنی و اطاعات تکمیلی به 
مدیران صنایع و شــهرک های صنعتی 
و ســرمایه گذاران عاقمند به موضوع 

اقدام کند.

 مدیرعامل شرکت گاز استان:

صنایع‌خراسان‌رضوی‌به‌تجهیزات‌تولید‌گاز‌مصنوعی‌مجهز‌می‌شوند

مدیرعامل شرکت گاز 
خراسان رضوی از امضای 

تفاهم نامه همکاری 
مشترک بین وزارت نفت و 

استانداری خراسان رضوی 
با محوریت تأمین سوخت از 
طریق افزایش ذخیره سازی 

گاز طبیعی و گاز مایع خبر 
داد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
بنیاد مسکن انقاب اسامی استان قزوین گفت: ارائه هرگونه 
خدمات فنی، مهندســی و صدور پروانه احداث ســاختمان 
روستایی از طریق سامانه راهبر و به صورت الکترونیکی انجام 

می شود.
به گزارش خبرنگارما، فرهاد سبحانی اظهار کرد: به منظور 
کاهش هزینه های مراجعات و تردد متقاضیان و با هدف تسهیل 
در خدمت رسانی، ســامانه خدمات الکترونیکی تحت عنوان 

سامانه راهبر در دهیاری های این استان فعال شده است.
وی ادامه داد: از این پس دهیاران، کاربران و متقاضیان احداث 
مسکن در روستاهای استان می توانند ضمن مراجعه به این سامانه و بدون حضور در شعبات بنیاد مسکن شهرستان ها، تمامی مراحل 

صدور پروانه را به صورت مجازی و با امنیت بالا انجام دهند.
وی با اشاره به جلسات توجیهی و هماهنگی های متعدد در این زمینه، تاکید کرد: در همین رابطه و طی جلسه ای که با حضور مسؤول 
خدمات فنی معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن کشور، مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای اسامی استانداری قزوین و سایر 
نمایندگان فرمانداری، بخشداری و جمعی از دهیاران و کارشناسان مرتبط با این سامانه برگزار و فرایند مورد اشاره نیز توجیه شد و مقرر 

گردید تا تجمیع امکانات لازم برای فراگیر شدن هر چه سریع تر این امکان در مناطق روستایی استان صورت پذیرد.
مدیرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی استان قزوین اضافه کرد: سامانه راهبر، سامانه استعام فنی و مهندسی ساخت وسازهای 
روستایی است که به منظور کاهش مراجعات حضوری مردم و تحقق دولت الکترونیک، پس از برگزاری جلسات کارشناسی با حضور 
کارشناسان بنیاد مسکن کشور، بنیاد مسکن استان، مدیران و نمایندگان استانداری آغاز و در فاز بعدی با آموزش دهیاران راه اندازی و 
به بهره برداری خواهد رسید. لیا غریب، مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای اسامی استانداری قزوین نیز در همین رابطه با استقبال 
از این طرح، گفت: به منظور بهره مندی مردم و تحقق و استقرار بیش از پیش دولت الکترونیک برای این خدمت در روستاها همکاری 
نزدیکی را با بنیاد مسکن انقاب اسامی خواهیم داشت. وی تاکید کرد: به همین منظور ملزومات و تجهیزات لازم در دهیاری ها و 
روستاهای هدف را فراهم کرده ایم و در حوزه آموزش دهیاران نیز جلسات مورد نیاز آموزشی را با همکاری بنیاد مسکن استان قزوین 
برگزار خواهیم کرد تا مردم از مزایای این طرح بهره مند شوند. متقاضیان و تمامی دستگاه های اجرایی و خدمات رسان مرتبط روستایی 
svs. می توانند به صورت برخط جهت دریافت خدمات و سایر امور مربوط به ساخت و سازهای خود را از طریق سامانه الکترونیکی

bonyadmaskan.ir مراجعه و درخواست خود را ثبت کرده و در ادامه نیز از طریق کد رهگیری و کد ملی خود وارد سامانه شده و 
تمامی مراحل اداری و پیشرفت درخواست خود را نیز رصد کنند.

اندیشه-زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی:به همت 
امور بانوان شورای اسامی و شــهرداری اندیشه با همکاری 
امور بانوان و خانواده استانداری تهران و فرمانداری شهرستان 
شهریار و طی مراســمی با حضور سرکار خانم جعفری مدیر 
کل بانوان اســتانداری تهران ، زینب اختری مدیر کل امور 
بانوان وزارت کشور ، الهام افراشــته رئیس شورای اسامی ، 
معاونین فرمانداری ویژه شهرستان شهریار ، محمد قدوسی 
معاون فرهنگی شهرداری اندیشه همایش جوانی جمعیت 
در فرهنگســرای امام علی )ع( برگزار و از فلش کارت جوانی 

جمعیت رونمایی شد.
 زینب اختری به عنوان سخنران این همایش ضمن اشاره به سیاست های اصلی کشور که با راهبردهای رهبر معظم انقاب هم 
راستا می گردد مسئله جوانی جمعیت را در کشور بسیار مهم ارزیابی نمود و بر ایجاد راهکارهای مناسب در جهت فرهنگ سازی 

درست و مطلوب در این راستا تاکید نمود
وی در ادامه با اشاره به بحران جمعیت و کاهش رشد ازدواج و فرزندآوری در کشور ، بر لزوم فعالیت تمام دستگاه ها در جوان 

سازی جمعیت تاکید کرد.
الهام افراشته رئیس شورای اسامی شهر اندیشه نیز در حاشیه این مراسم با تاکید بر تمهیدات مهم امور بانوان شورای اسامی 
و شهرداری اندیشه در راستای اجرای سیاست های راهبردی اباغی برای افزایش جمعیت گفت : از مهمترین مباحثی که میتوان 
برای آینده یک کشور تاثیرگذار باشد عدم میل به پیری جمعیت می باشد لذا برای تحقق این موضوع نیازمند عزم همگانی و ایجاد 
شور و نشاط و روحیه خانواده محور هســتیم که امیدواریم در ادامه بتوانیم در این راستا تاش کنیم و ماموریتهای محوله را با 

هوشیاری عمومی و بصیرتی که در تمام تاریخ ایران زمین مشاهده نموده ایم بر عدم تحقق این موضوع نائل آییم.
رئیس شورای اسامی شهر اندیشه در پایان سخنان خود با اشاره به ماموریت ها و وظایف دستگاه ها و ادارات ، تسهیات و برنامه 
های حمایتی درنظر گرفته شده در خصوص برنامه های آموزشی جهت گروه های هدف نقش حمایتی قانون را در جهت افزایش 

شاخصه های نیل به افزایش جمعیت همچون اشتغالزایی و رفاهیات و امید آفرینی را بسیار ضروری دانست
 گفتنی است در پایان این مراسم با حضور مسئولین از فلش کارت جوانی جمعیت که در راستای قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت بمنظور اطاع رسانی و آگاهی مردم از مفاد قانون مذکور امور بانوان و خانواده شورای اسامی شهر و شهرداری اندیشه با 
همکاری امور بانوان و خانواده استانداری و فرمانداری اقدام به چاپ این فلش کارت با مضامین قانون حمایت از خانواده و جوانی 

جمعیت ، احادیث اهلبیت در این خصوص ایجاد شده است رونمایی شد.

مدیرکل بنیاد مسکن قزوین خبر داد؛
راه اندازی سامانه راهبر با هدف تسهیل در صدور پروانه ساختمان

رونمایی از فلش کارت جوانی جمعیت ؛
همایش جوانی جمعیت در فرهنگسرای امام علی )ع(   اندیشه  

ساری-خبرنگارتوســعه ایرانی- اولین، بزرگترین و مدرن 
ترین ترانسفورماتور فوق توزیع 20/63 کیلوولت دانش بنیان با 
تکنولوژی بالای ایران با ظرفیت 60 مگاولت آمپربه بهره برداری 
رسید.  دکتر موسوی تاکامی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای 
مازندران و گلستان در آیین بهره برداری از ترانسفورماتور جدید 
و پرقدرت فوق توزیع 60 مگاولت آمپر کشور و به احتمال زیاد، 
غرب آسیا، در پست 20/63 کیلوولت گرگان 3 استان گلستان 
گفت: رشد ســریع بار با نرخ بیش از 10% که در سال جاری در 
برخی مناطق به 20% هم رسیده است، مشکات تامین زمین 
برای احداث خطوط فوق توزیع، گران بودن قیمت زمین برای 
احداث پست، چگالی بالای بار در مناطق شهری، تخریب مبلمان 
شهری با احداث گسترده خطوط هوایی در مناطق شهری، خطوط 
زیاد فشار متوسط منشعب از تعداد زیاد پست های فوق توزیع، 
راندمان پایین ترانسفورماتورهای معمولی و سطح نویز نامناسب 

ترانسفورماتورهای فوق توزیع سنتی، شرکت برق منطقه ای 
مازندران و گلستان را در سال 1401 بر آن داشت تا با استفاده از 
مکان پست های موجود و افزایش ظرفیت خطوط موجود با استفاده 
از هادی های پرظرفیت، ظرفیت منصوبه و میزان بارگیری از پست 
های فوق توزیع را افزایش دهد. او گفت: برای احداث یک ایستگاه 
فوق توزیع 20/63 کیلوولت، با احتساب خرید زمین در مناطق 
شهری، احداث خطوط فوق توزیع، خرید زمین جهت احداث برج 
های خطوط، رفع موانع حقوقی و هزینه اجرا، حدود 250 میلیارد 
تومان هزینه می شود؛ این در صورتی است که با افزایش ظرفیت 
پست موصوف همراه با نصب ترانسفورماتور بزرگتر فوق الاشاره، 
ظرفیت پست دو برابر می گردد اما بجای هزینه کرد حدود 250 
میلیارد تومان، می توان با حدود 25% این رقم، ظرفیت را تقریبا 
دو برابر کرد؛ مضاف بر اینکه، ترانسفورماتور قدیمی برکنار شده، 

هم، در جایی دیگر امکان استفاده دارد و ارزش افزوده می آفریند.

ساری-خبرنگارتوســعه ایرانی- مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروي برق مازندران گفت: براساس برنامه هاي اباغي و تفاهمنامه 
های صورت گرفته از 13 خرداد برق مشترکان صنعتي به صورت 

زمان بندي شده اعمال مدیریت بار مي شود.
سید کاظم حسینی کارنامی با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی 
صورت گرفته در تابستان سال جاری، چارچوب برنامه برای تامین 
برق صنایع کوچک و صنایع واقع در شهرک ها یک نیم روز در هفته 
و از ساعت 11 تا 23 تنظیم شده است گفت : در دوره اوج بار تابستان 
امسال هیچگونه محدودیتی برای تامین برق صنایع کوچک اعمال 
نمی شود، اما در صنایع واقع در شهرک ها و صنایع مشابه در خارج 
از شهرک ها درخواست شده فقط یک نیمه روز تعطیات خود 
را در ایام هفته لحاظ کنند. وی افزود: فعالان صنعت بدون هیچ 
محدودیتی مثل سال گذشته به فعالیت تولیدی خود ادامه خواهند 
داد ولی از صنایع بزرگ خواسته شده تا برنامه تولیدشان را به نحوی 

تنظیم کنند که میزان دریافت انرژی در ساعات اوج مصرف کاهش 
یابد. حسینی کارنامی با اشاره به طرح مدیریت مصرف و پیک 
سایي این شرکت در تابســتان پیش رو اظهار داشت: پیرو اباغ 
ضوابط اجرایي برنامه هاي پاسخگویي بار تابستان سال 1402 و 
مصوبه هیئت وزیران مبني بر تعیین سهمیه برق مصرفي در دوره 
محدودیت شبکه برق برنامه همکاری تمامي مشترکین صنعتي 

داخل و خارج از شهرکهاي صنعتي اعام شده است.
وي افزود: بر مبناي دستورالعمل ارائه شده تمامي مشترکان 
صنعتي باید مطابق با برنامه ارسالي از مورخ 13 خرداد لغایت 16 
شهریور سال جاري نسبت به تعطیلي واحدهاي خود در یک نیمه 

روز در هفته اعام شده اقدام کنند.
وي خاطرنشان کرد: براســاس این همکاری ها در صورت 
کاهش بار 30 درصدي در سایر روزهاي هفته از پاداش مدیریت 

مصرف بهره مند خواهند شد.

با ظرفیت 60 مگاولت آمپربه بهره برداری رسید؛
 مدرن ترین ترانسفورماتور فوق توزیع 63/20 کیلوولت دانش بنیان 

برای پایداری شبکه در تابستان ۱۴0۲ انجام می شود؛
همكاری صنایع با شرکت توزیع نیروی برق مازندران 

خبرخبر

 تكریم و معارفه رئیس حراست 
اداره کل راهداری و حمل 

ونقل جاده ای هرمزگان

بندرعباس –سامیه طهورنیان،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-تکریم و معارفه حراست طی مراسمی با حضور 
فتحی، مشاور ریاست و مدیر دفتر مرکزی حراست 
ســازمان راهداری و حمل و نقل جــاده ای و عباس 
شرفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
هرمزگان، ضمن تجلیل از خدمات محمود مرسلپور، 
امین دادخدایی به عنوان سرپرســت حراست اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان 

معرفی شد.
در مراسم تکریم و معارفه فتحی، مشاور ریاست 
و مدیر دفتر مرکزی حراست ســازمان راهداری، با 
تاکید بر امر نظارت در دستگاههای مختلف دولتی 
یا خصوصی تصریح کرد و گفت: متولی کار نظارت 
در هر دستگاهی حراست است به طوری که با جمع 
آوری اخبار و اطاعات از مجموعه ســازمان و طبقه 
بندی اطاعات به عنوان یک بازوی مدیریتی برای 
مشــارکت در تصمیم گیری و تصمیم سازی های 
ســازمان این اخبار و اطاعات را در اختیار مدیریت 

ارشد سازمان قرار دهد.
وی افزود: اساسی ترین وظیفه حراست صیانت 
مادی و معنوی از مجموعه سازمان است و کلید واژه 
موفقیت هر حراستی می تواند صیانت از مجموعه 
سازمان خود باشد . اگر کار حراست با نگاه صیانتی 

انجام نشود کار به تذکر و توبیخ می رسد
.فتحی با تاکید بر جایگاه ویژه هرمزگان در حوزه 
ترانزیت کشور و زحمات مجموعه راهداری و حمل 
و نقل جاده ای هرمزگان گفت: ما معتقدیم هرمزگان 
دروازه تجارت کشــور است و در ســالهای تحریم و 
فشارهای ناشی از آن، تمام تاش برآن بوده که مبادی 
ورودی و خروجی زمینی خود را تقویت کنیم تا کشور 
دچار تاطم نشــود و از این رو هرمزگان و بخصوص 
بندر شهید رجایی، جایگاه کشوری و حتی جهانی 

ویژه ای دارند.
مدیر دفتر مرکزی حراست سازمان راهداری به 
اهمیت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور 
اشاره کرد و گفت: این سازمان ابتدا باید از 220 هزار 
کیلومتر راه جاده ای نگه داری کند، سپس 550 هزار 
مکانیزم حمل و نقل را مدیریت کند و وظیفه دیگر آن، 
ساخت و توسعه راه روســتایی است که از سال های 
گذشته به عهده این سازمان قرار گرفته است و از این 
رو حراست جایگاه ویژه ای دارد و باید از حقوق دولت و 

بیت المال به درستی حفاظت کند.
در ادامه مراسم، عباس شرفی، مدیر کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای هرمزگان، گفت: اداره حراست، 
یکی از ارکان اصلی راهداری و حمل و نقل است که 
نقش بسیار تعیین کننده در نظارت و کنترل اوضاع 
دارد و در شرایط فعلی اداره راهداری دارد و من به نوبه 
خودم از زحمات شبانه روزی همکاران این مجموعه 

بسیار سپاسگزارم.
شرفی افزود: تا جایی که برای اداره ما مقدور است 
در زمینه رفع نیازمندی های این حوزه اقدامات لازم 
صورت پذیرد. اقتدار حراست بسیار مهم است. اداره 
حراست هم از نظر تأمین نیروی انسانی و هم از لحاظ 

تجهیزات و امکانات باید دارای اقتدار باشد.

    
 اجرای طرح اهدای کلاه 

ایمنی رایگان به موتورسواران 
شهرک امیریه شهریار

شهریار-زهراقره باغی-خبرنگار توسعه ایرانی: به 
همت معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهریار 
و با همکاری راهور غرب استان تهران طرح اهدای کاه 
ایمنی رایگان به موتورسواران با حضور پاکمهر شهردار 
امیریه و سرهنگ پیمان همایی مسئول آموزش در 

شهرک امیریه شهریار برگزار شد. 
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهریار در 
خصوص این طرح گفت : یکی از مهمترین راهبردهای 
مدیریتی برای فرهنگ سازی و قبول برخی از عادات 
توســط عموم مردم اجرای طرح هایی است که به 
واسطه آن جامعه هدف در جهت انجام قانون تشویق 

و ترغیب شوند. 
نوروزی در پایان بیان داشت : لذا بواسطه بررسی 
مطالعات کارشناسی شده و تاکیدات مدیریت شهری 
بر اجرای برنامه های اینچنینی طرح اهدا کاه ایمنی 
رایگان به موتورسواران در دستور کار این معاونت قرار 
گرفت و در این راســتا در نقاط چهارگانه شهر اقدام 
به اجرای این برنامه فرهنگــی و اجتماعی نمودیم. 
در این طرح به موتورسواران با دارا بودن گواهینامه 
موتور سیکلت به صورت کاما تصادفی و در ساعتی 
نامشــخص اقدام به ارائه یک کاه ایمنی به صورت 
رایگان اهدا شد و انشالله در ادامه راه نیز تاش داریم 
این طرح را برای فرهنگ سازی منسجم تر و بهتر در 
شهریار که در جهت سامتی و ایمنی موتور سواران 

است را ادامه دهیم .  

استانها


